



Městská část Praha 17  
Úřad městské části Praha 17  
Žalanského 291/12b  
163 00 Praha 6 –Řepy

Praha, 2022-08-11

**Věc**

**Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dobrý den,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás žádám o poskytnutí následující informace:

1. Kdo je odpovědný (kdo schvaluje) konečnou podobu titulní stránky radničního měsíčníku Řepská 17 (zjistil jsem si, že redakční rada vybírá jen fotografii, která bude na obálku použita, nikoli ale celý obsah obálky).
2. Kdo je autorem titulní stránky červnového čísla, tedy kdo přisoudil paní starostce hlavní titulek „DPS je nenahraditelná“ ve smyslu „**Dům** (s pečovatelskou službou) je nenahraditelná“.

Viz výstřižek předmětného titulku:



Věřím, že tento jednoduchý požadavek nezabere zaměstnancům úřadu více, než jen několik minut.

Písemnou odpověď prosím zašlete v zákonem stanovené lhůtě na níže uvedenou e-mailovou adresu.

S pozdravem



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
Tajemník**

Vaše značka

Naše značka

Vyřizuje / linka

Datum

Č.j.:ÚMČP17013127/2022/KTA/Luk

Loučka/520

18.8.2022

**Výzva k upřesnění žádosti o poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Úřad městské části Praha 17, jako povinný subjekt dle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 12. 8. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace, vedenou pod č. j. ÚMČP17 013127/2022/KTA/Luk, týkající se informací vztahujících se k měsíčníku Řepská sedmnáctka.

Z Vaší žádosti o poskytnutí informace v bodě č. 2 není zřejmé, zda se týká pouze autora nebo i dalších osob, které se na přípravě obsahu podílí a mohly by tak případně paní starostce „přisoudit“ citovaný titulek.

Vyzýváme Vás k upřesnění žádosti o poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. b) zákona o svobodném přístupu k informacím. Upřesnění je možno provést stejnou formou, kterou zákon o svobodném přístupu k informacím stanoví pro podání žádosti.

Pokud žádost neupřesníte do 30 dnů ode dne doručení této výzvy, bude Vaše žádost odložena. V případě, že žádost upřesníte, bude Vaše žádost vyřízena do 15 dnů ode dne, kdy MČ Praha 17 obdrží upřesnění žádosti.

Petr Loučka  
Tajemník ÚMČ Praha 17



Městská část Praha 17  
Úřad městské části Praha 17  
Žalanského 291/12b  
163 00 Praha 6 –Řepy

Praha, 2022-08-23

### Věc

### **Vyžádané upřesnění žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vaše značka Č.j.: ÚMČP17013127//2022/KTA/Luk

Dobrý den,

základě Vaší výzvy k upřesnění žádosti z 12.8. upřesňuji moji žádost o poskytnutí informace, podanou v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žádám tedy o informace:

1. Kdo je odpovědný (kdo schvaluje) konečnou podobu titulní stránky radničního měsíčníku Řepská 17 (zjistil jsem si, že redakční rada vybírá jen fotografii, která bude na obálku použita, nikoli ale celý obsah obálky).
2. a) kdo je autorem textové části titulní stránky červnového čísla roku 2022, tedy kdo přisoudil paní starostce hlavní titulky „DPS je nenahraditelná“ ve smyslu „**Dům** (s pečovatelskou službou) je nenahraditelná“.  
b) kdo (ať už osoba fyzická, či kolektivní orgán) předal schvalovateli dle odst. 1 titulní stránku v dané podobě ke schválení a předání do tisku.

Viz výstřížek předmětného titulku:



Sice jsem se domníval, že i původní dotaz byl jednoznačný, ale věřím, že je nyní požadavek natolik upřesněný, že jeho zodpovězení nezabere zaměstnancům úřadu více, než jen několik minut.

Písemnou odpověď prosím zašlete v zákonem stanovené lhůtě na níže uvedenou e-mailovou adresu.

S pozdravem



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17**  
**ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI**  
**Tajemník**

Vaše značka	Naše značka Č.j.:ÚMČP17013723/2022/KTA/Luk	Vyřizuje / linka Loučka/520	Datum 7.9.2022
-------------	---	--------------------------------	-------------------

**Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane Plechato,

k Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 20.6.2022 a k doplnění Vašich dotazů ze dne 23.8.2022 níže sdělujeme následující:

1. Kdo je odpovědný (kdo schvaluje) konečnou podobu titulní stránky radničního měsíčníku Řepská 17 (zjistil jsem si, že redakční rada vybírá jen fotografii, která bude na obálku použita, nikoli ale celý obsah obálky).

*Odpovědnost a spolupráce redakční rady a redakce časopisu je upravena v ustanoveních Statutu redakční rady, který lze dohledat na adrese:*  
<https://www.repy.cz/system/files/files/Statut%20Redak%C4%8Dn%C3%AD%20rady%2C%20medi%C3%A1ln%C3%AD%20komunikace%20a%20PR.pdf>

2. a) kdo je autorem textové části titulní stránky červnového čísla roku 2022, tedy kdo přisoudil paní starostce hlavní titulek „DPS je nenahraditelná“ ve smyslu „Dům (s pečovatelskou službou) je nenahraditelná“.

*Odpovědnost a spolupráce redakční rady a redakce časopisu je upravena v ustanoveních Statutu redakční rady, který lze dohledat na adrese:*  
<https://www.repy.cz/system/files/files/Statut%20Redak%C4%8Dn%C3%AD%20rady%2C%20medi%C3%A1ln%C3%AD%20komunikace%20a%20PR.pdf>

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy  
Pracoviště: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy  
IČ: 00231223  
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800

tel: +420 234 683 111  
tel: +420 234 683 519  
web: <http://www.repy.cz>

fax: +420 235 300 129  
fax: +420 235 300 129  
e-mail: [podatelna@repy.mepnet.cz](mailto:podatelna@repy.mepnet.cz)

b) kdo (ať už osoba fyzická, či kolektivní orgán) předal schvalovateli dle odst. 1 titulní stránku v dané podobě ke schválení a předání do tisku.

*Odpovědnost a spolupráce redakční rady a redakce časopisu je upravena v ustanoveních Statutu redakční rady, který lze dohledat na adrese: <https://www.repy.cz/system/files/files/Statut%20Redak%C4%8Dn%C3%AD%20rady%20C%20medi%C3%A1ln%C3%AD%20komunikace%20a%20PR.pdf>*

Petr Loučka  
Tajemník ÚMČ Praha 17